
Smart Create ApS

CVR-nr.: 42229555

Åparken 4 7 4
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2025

Kristoffer N. Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Smart Create ApS
Åparken 4 7 4
9000 Aalborg

CVR-nr.: 42229555
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udøver konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på 18.735 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		324.141	508.151
Personaleomkostninger		-230.129	-442.155
Andre driftsomkostninger		-69.795	-95.947
Resultat af ordinær primær drift		24.217	-29.951
Ordinært resultat før skat		24.217	-29.951
Skat af årets resultat		-5.482	6.589
Årets resultat		18.735	-23.362
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.735	-23.362
I alt		18.735	-23.362

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udskidte skatteaktiver		1.891	7.373
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.891	7.373
Anlægsaktiver i alt		1.891	7.373
Andre tilgodehavender		18.992	70.030
Tilgodehavender i alt		18.992	70.030
Likvide beholdninger		60.670	87.939
Omsætningsaktiver i alt		79.662	157.969
AKTIVER I ALT		81.553	165.342

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.002	40.002
Overført resultat		-9.915	-28.650
Egenkapital i alt		30.087	11.352
Skyldig moms og afgifter		18.072	84.293
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.394	69.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.466	153.990
Gældsforpligtelser i alt		51.466	153.990
PASSIVER I ALT		81.553	165.342

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1